


 

 

 

Engedd be a tavaszt az életedbe a Foreverrel 
 

 
A tavasz veled kezdődik. Te vagy az, aki színnel és lendülettel töltöd meg ezt a 

virágzó évszakot, nemcsak a természetben, hanem a Forever világában is, ezzel 

milliónyi ember életében képviselve minket. 

 
Elérkezett az újjászületés időszaka, amikor minden új életre kel és a napsütéses 

napok erőt adnak, hogy újra és újra beleszeressünk abba, amit nap mint nap 

teszünk és megélünk a Forever világában. Ez az az évszak, amikor 

megünnepeljük a phuketi Eagle Manager Találkozó minősültjeit (ne feledd, április 

30-ig még te is minősülhetsz), miközben elindítjuk az EMR26 minősülési 

időszakát is (hamarosan ezen úticélt is megtudjuk az FGR25-ön). Számunkra 

minden lezárás egy új kezdet, hiszen a Foreverben minden egyes nap 

lehetőséget kapsz arra, hogy újra tervezz, új célokat tűzz ki és színt adj 

legmerészebb álmaidnak. 

 
Ez az évnek azon időszaka is, amikor cégünk legnagyobb eseményén, a Global 

Rally-n találkozhatunk, amely idén a világ egyik legszebb és legelegánsabb 

városában, Párizsban, Franciaország szívében kerül megrendezésre. Alig várjuk, 

hogy együtt hódítsuk meg a szerelem városát a magyar és délszláv régió 

csapatával. Tudjuk, hogy így lesz hiszen sokan utaztok Global Rally és 

Chairman’s Bonus minősültként, vagy a Rendez-vous à Paris ösztönző 

minősültjeként nem is beszélve azokról, akik nem minősültként csatlakoznak 

csapatukhoz. Mindannyian tudjátok, hogy ez az élmény a híd, amely összeköt 

Benneteket következő célotokkal és egészen Dubajig repít az FGR26 minősülés 

felé vezető úton. Ha még nem biztosítottad a helyed erre a különleges 

eseményre, itt az idő, hiszen a híres La Defense Aréna kapuja továbbra is nyitva 

áll előttetek. 

 
A „La vie en rose” életérzés kétségtelenül a Forever életstílusát tükrözi és mi 

nemcsak a tavaszhoz, nemcsak Párizshoz, hanem az egész 2025-ös évhez ezt a 

derűt és szépséget szeretnénk társítani. Hiszen sok ember álmát szeretnénk még 



valóra váltani. Rex Maughan alapítónk szavaival élve: „Nem a legnagyobbak, 

hanem a legjobbak akarunk lenni.” Egy vízió, amit veletek együtt tudunk tovább 

vinni napról napra mindazok életébe és otthonába, akikkel találkozunk. 

 
Warren Buffett szerint a siker három értéken alapul: integritás, őszinteség és 

nagylelkűség. Felismered ezeket? Közel 47 éve vagyunk részesei a Forever cég 

küldetésének és ezek azok az alapértékek, amelyekre mindig is építkeztünk. 

Amik által azok lehetünk, akik ma vagyunk. 

 
Hisszük, hogy a hitelesség, a cselekedeteink mögött húzódó értékek és az ezek 

iránti elkötelezettség nemcsak a személyes kiteljesedés kulcsa, hanem az a 

szilárd alap, amely biztonságot, bizalmat és valódi erőt ad mindannyiunknak az 

úton. 

 
A legjobb helyen vagytok, egy varázslatos időszakban, amikor minden újraéled és 

kivirágzik, mi pedig boldogan ünneplünk veletek minden apró és nagy 

sikerpillanatot a Forever tavaszában. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Tavaszi megújulás - Az életmódváltás ideje! 
 

Ahogy a természet ébred, sokan érezzük a megújulás vágyát. A tavasz tökéletes alkalom 

arra, hogy nagyobb figyelmet fordítsunk önmagunkra: legyen szó a táplálkozásunk 

tudatosabbá tételéről, vagy egy új mozgásforma bevezetéséről. Az évszakváltás 

lehetőséget adhat a változásokhoz, és a Forever Sensatiable® kiváló társ lehet ebben az 

időszakban! 

 
Ősi bölcsesség, modern megoldás 

A Sensatiable egyik kulcsfontosságú összetevője a glükomannán, amelyet a 

japán nők már évszázadok óta előszeretettel használnak az étrendjükben. A 

konjac gyökérből kivont élelmi rost képes a gyomorban vizet megkötni, ezáltal 

elősegíti a teltségérzet kialakulását. A hagyományos japán konyhában a konjac 

számos formában megtalálható, főként a böjti időszakokban vagy a 

testsúlykontroll támogatására. Ma már tudományosan is igazolták jótékony 

hatásait, így a Forever is beépítette ezt az értékes összetevőt a Sensatiable 

rágótablettába. 

Miért válaszd a Forever 

Sensatiable-t? 

 
Zabot tartalmaz, amely rostokat, 

fehérjét, valamint számos fontos 

vitamint és ásványi anyagot biztosít, 

mint például mangán, foszfor, 

magnézium, réz, vas és cink. Az 

oldható béta-glükán rost lassíthatja a 

táplálék áthaladását az 

emésztőrendszerben, hozzájárulva 

ezáltal az egyenletes vércukorszint 

megtartásához, és támogatja az 

egészséges koleszterinszint 

fenntartását is. 



• Alacsony kalóriás formula – segít abban, hogy tudatosan csökkentsd az energiabevitelt 

anélkül, hogy lemondanál az ízélményről. 

• Szabadalmaztatott élesztő-fehérje hidrolizátummal – amely támogatja a telítettség 

érzetének fenntartását, hozzájárul a fehérjeellátáshoz, és segíthet az izomzat megfelelő 

működésében. 

• Természetes citrom-vanília-krém ízesítés – az íze olyan, mint egy finom citromkrémes 

süteményé! 

• Közepes láncú trigliceridekkel – amelyek hozzájárulhatnak a testzsír csökkentéséhez és 

növelhetik az izmok energiafelhasználását. 

• Glükomannánnal (konjac gyökérből, más néven ördögnyelv, elefánt jam vagy 

leopárdkontyvirág) – amely bizonyítottan segíthet a kalóriabevitel csökkentésében, 

támogathatja az egyenletes vércukorszintet, az egészséges koleszterinszintet és az 

emésztést. 

• Szárított mézporral – természetes édes ízt biztosít, fenolsavakat, flavonoidokat, fehérjéket, 

aminosavakat, enzimeket, vitaminokat és ásványi anyagokat tartalmaz. 

• Vízoldékony rostokkal – segíthetik az emésztést és hozzájárulhatnak a jóllakottság 

érzéséhez. 

 
 

Hogyan használd? 

A Forever Sensatiable rágótabletta praktikus és könnyen fogyasztható. Naponta 

1-2 tabletta, legfeljebb 8 szem vehető be a nap folyamán bármikor, és ajánlott bő 

vízzel elrágni. 

 
Ne várj a változásra, vágj bele most! 

 

Legyen szó böjti időszakról, tavaszi felfrissülésről vagy hosszú távú 

életmódváltásról, a Forever Sensatiable segít, hogy könnyebben tartsd a helyes 

irányt. Ne feledd, minden apró lépés számít – és a tudatos választások hosszú 

távon meghozzák gyümölcsüket! 

 
Próbáld ki most, és éld meg a megújulás érzését testben és lélekben 

egyaránt! 

 

Ha körlevelünket hasznosnak találtad, akkor mutasd meg azoknak, akiknek szerinted 

szükségük van rá, vagy akiket inspirálna. Oszd meg a közösségi médiában vagy küldd el 

e-mailben, és hozd még több barátodat, ismerősödet is magaddal! 

 

 

Fedezzétek fel együtt a Forever fantasztikus termékpalettáját! 

 



 

 

 

FOREVER ALOFA – Különleges ajándék különleges Nőknek! 

 
Az emberek évszázadok óta használják az illatokat különböző célokra: 

önkifejezésre, vonzerő növelésére, emlékek megőrzésére és akár spirituális vagy 

érzelmi töltettel is. A parfüm több, mint egy illat – egy érzés, egy emlék, egy 

kifejezésmód. 

 
Mit jelenthet egy parfüm a viselőjének? 

 

🔹 Önbizalom és vonzerő – Egy jól megválasztott illat magabiztosságot ad, 

kiemeli személyiségünket és egyediséget kölcsönöz. 

 

🔹 Érzelmi kapcsolódás – Az illatok kapcsolódnak az emlékeinkhez. Egy ismerős 

illat visszarepíthet egy különleges pillanatba. 

 

🔹 Személyiség kifejezése – Egy friss, citrusos illat energikus személyiséget 

sugall, míg egy mély, fás illat titokzatosságot és eleganciát. 

 

🔹 Rituálé és luxus – A parfümhasználat egyfajta személyes rituálé, amely apró 

luxust csempész a mindennapokba. 

          
A Forever parfümök (Alofa, Malosi) 

létrejöttének háttere szorosan 

kapcsolódik a Forever Living 

Products alapítójához, Rex 

Maughanhoz, valamint az ő Szamoa 

iránti szeretetéhez és 

elkötelezettségéhez, az ott élő néppel 

való mély kapcsolatához. E két illat 

összetevőiben és szellemiségében is 

ezt a vonzódást tükrözi, tisztelgés 

Rex Szamoa iránti kötődése előtt, aki 

mindig  is  csodálta  a  természet



szépségét és a szigetlakók 

hagyományos életmódját. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rex Maughan nemcsak az aloe vera termékek világméretű terjesztésével 

szerzett hírnevet, hanem azzal is, hogy imádója és támogatója volt Szamoa 

szigetének. 

 

Rex Maughan szerepet játszott a Robert Louis Stevenson Múzeum (RLSM) 

létrehozásában és fenntartásában. Az ismert skót író, Robert Louis Stevenson, 

aki többek között a Kincses sziget szerzője volt, életének utolsó éveit Szamoán 

töltötte. Rex anyagilag támogatta a Stevenson házának múzeummá alakítását, 

hogy tisztelegjen az író előtt és megőrizze Szamoa kulturális örökségét. A helyi 

közösségek életminőségének javítása érdekében aktívan támogatta a szamoai 

embereket különböző projektekben. Különösen fontos volt számára az oktatás, 

az egészségügy és a fiatal generáció támogatása, a környezetbarát 

mezőgazdasági gyakorlat és a fenntartható fejlődés. A Forever Living Products 

filozófiájához hűen mindig nagy figyelmet fordított a természet és a helyi 

közösségek közötti harmónia megőrzésére. 

 
Mind a férfi mind a női parfüm megjelenésében is dekoratív, átgondoltan, olyan 

kulturális és tradicionális műalkotásokkal tűzdelve lett megtervezve szamoai 

művész által, amelyek a #Malosi és az #Alofa jelentését képviselik.❤ Szamoai 

nyelven a Malosi erőt, az Alofa pedig szeretetet jelent – méltóan képviselve Rex 

örökérvényű hitvallását: "A Forever ereje a szeretet ereje.”🔹 

 
A hölgyeknek szánt Forever Alofa tehát nem csupán egy illat, hanem egy emlék 

is, az illat, amely tiszteleg Szamoa szépsége előtt, egy érzéki utazás, amely a 

természet csodálatát, a nőiességet és az egzotikus szépséget ötvözi. Ez az illat 

tökéletes választás azoknak a nőknek, akik szeretik az elegáns, kifinomult, 

mégis természetközeli parfümöket. 

 
A virágos jegyek, mint az édes jázmin, a francia narancsvirág, összefonódnak a 

ropogós citrusfélékkel és a szantálfa meleg aromáival, hogy az eredmény 

igazán elegáns és különleges legyen. 



 

A parfüm illatkompozíciója gondosan válogatott természetes 

összetevőkből áll, melyek a trópusi vidékek hangulatát idézik: 

 

🔹 Fejillat (első benyomás): 

Citrusos és egzotikus gyümölcsök – frissességet és energiát adnak, a 

könnyedséget tükrözik 

 

🔹 Szívillat (a parfüm szíve, amely igazán kibontakozik a bőrön): 

Fehér virágok, mint a jázmin és a tiaré – az elegancia és nőiesség szimbólumai. 

 

A Forever Alofa parfüm nem csupán egy illat – egy örökség, egy történet, 

tisztelgés Rex Maughan szellemisége előtt. Egy érzés, egy emlék, egy 

különleges ajándék, amely nem egy tömegcikk – ez csak a Forever család 

számára érhető el, ezt nem találjuk meg bármelyik bolt polcán, többet jelent egy 

hétköznapi illatnál. Ez az exkluzív parfüm azoknak a nőknek szól, akik egyediek, 

kifinomultak és szeretik a természet ihlette luxust. Különleges kompozíció – 

egzotikus összetevőivel és esszenciájával egyedülálló élményt nyújt. 

 
Számunkra ez az illat egy kapcsolatot jelképez a cég alapértékeivel, a 

természet tiszteletével és a közösség szeretetével. 

 
Ajándékozd Nőnapra igazi különlegességként, hiszen viselője magán hordozza 

majd a nőiesség és természet harmóniáját, finom, elegáns és időtlen illata 

kiemeli az egyéniségét, természetes inspirációja pedig a Szamoa szigetek 

kifinomult szépségét, feledhetetlenségét idézi majd. 

 
Ha neked is annyira tetszik ez a termék, mint nekünk, látogass el a 

https://www.flpshop.hu/ weboldalra, és szerezd be Forever-kedvencedet még ma! 

 

 

 

Ha körlevelünket hasznosnak találtad, akkor mutasd meg azoknak, akiknek szerinted 

szükségük van rá, vagy akiket inspirálna. Oszd meg a közösségi médiában vagy küldd el 

e-mailben, és hozd még több barátodat, ismerősödet is magaddal! 

 

 

Fedezzétek fel együtt a Forever fantasztikus termékpalettáját! 

 
Hamarosan jelentkezünk következő hírlevelünkkel! 

 

 

https://www.flpshop.hu/


 

 

 

 

Tavaszi megújulás a Forever Plant Protein™ 
segítségével! 

 
Itt a tavasz, a megújulás és az életmódváltás ideje! Ha te is szeretnéd támogatni 

szervezetedet tiszta és hatékony növényi fehérjével, akkor a Forever Plant 

Protein™ tökéletes lehetőség lehet. Nézzük, miért érdemes ezt a fehérjeport 

választanod! 

 
Mi teszi különlegessé a Forever Plant Protein™-t? 

✅ 100%-ban növényi alapú fehérje – Kizárólag fehérje-izolátumokat tartalmaz,  

amely az egyik legkiválóbb növényi fehérjeforrás. 

✅ Magas fehérjetartalom – Adagonként 17 g fehérjét biztosít, amely segít az  

izomtömeg fenntartásában és építésében, a normál csontozat biztosításában. 

✅ Tisztaság és természetesség – Nem tartalmaz tejterméket, szóját, glutént  

vagy mesterséges adalékanyagokat, így laktóz-, szója- és gluténérzékenyek 

is fogyaszthatják. 

✅ Gyors felszívódás – A fehérje-izolátumok kiválóan hasznosulnak, így 

könnyen feldolgozhatók, nem terhelik meg a gyomrot, bélrendszert az emésztés 

során. 

✅ Összetételét  a  porított  Aloe  Vera  juice  kivonat  hozzáadása  teszi 

egyedülállóvá, tökéletessé. 

A zöldborsófehérje remek aminosav 

profillal és  kitűnő  tápértékekkel 

rendelkezik. Tökéletes választás a 

vegán étrendet követők számára. A 

borsófehérje nagyszerűen helyettesíti 

a tej alapú fehérjéket, és biztosítja 

mindenki  számára  a megfelelő 

mennyiségű fehérje bevitelt. Ideális 

azok számára, akik valamilyen étel 

allergiával/intoleranciával küzdenek. 

A másik   fontos összetevője a 

sütőtökfehérje-izolátum, egyre 



népszerűbb növényi fehérjeforrás, 

amely számos táplálkozásélettani 

prioritással rendelkezik. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Íme néhány kulcsfontosságú előnye: 

✅ Magas fehérjetartalom és kiváló aminosavprofil 

A sütőtökfehérje kiváló esszenciális aminosavforrás, különösen BCAA-kban 

(elágazó láncú aminosavak) gazdag, ezek fontosak az izomnövekedés és 

regeneráció szempontjából. 

Könnyen emészthető, és nem okoz puffadást vagy emésztési problémákat, mint 

egyes állati eredetű fehérjék. 

✅ Természetesen gazdag tápanyagokban: tartalmaz magnéziumot, cinket, 

vasat és antioxidánsokat, amelyek támogathatják az immunrendszert és az 

energiaszintet. 

Jó rostforrás, ami segíti az emésztést és a bélrendszer egészségét. 

✅ Hipoallergén és gyomorkímélő  

Nem tartalmaz laktózt, glutént vagy szóját, így erre érzékenyek is 

fogyaszthatják. 

 
Hogyan fogyaszd a Forever Plant Protein™-t? 

A Forever Plant Protein™ könnyen beilleszthető a napi rutinba akár 

önmagában, akár más hozzávalókkal kombinálva. A fehérje finom 

porállagú, így könnyen elkeverhető különböző folyadékokban. 

✅  Vízben – Ha gyors, könnyen emészthető, bárhol hozzáférhető opcióra 

vágysz. 

✅ Növényi tejben (mandula-, kókusz-, zabtej stb.) – A krémesebb, lágyabb 

ízélményhez. 

✅ Smoothie-ban – Gyümölcsökkel, zöldségekkel vagy magvakkal kombinálva 

még táplálóbb és ízletesebb lesz. 

 
Mikor fogyaszd? 

🔸 Reggelire – Hogy energikusan induljon a napod és hosszabb ideig 

jóllakottnak érezd magad. 

🔸 Edzés után – Az izmok regenerációját támogathatja. 

🔸 Napközbeni snackként – Ha egészséges, fehérjedús nassolni valóra vágysz. 

🔸 A DX4 program során – Könnyen emészthető, tiszta növényi 

fehérjeforrásként segíti a programot. 



 

Milyen az íze? 

A Forever Plant Protein™ enyhén vaníliás ízű, amely természetes és lágy, de 

nem túl édes. 

 
Ha önmagában nem nyerné el a tetszésedet, próbáld ki a következőkkel: 

✅ Friss vagy fagyasztott gyümölcsökkel (banán, eper, áfonya, málna, meggy, 

cseresznye) 

✅ Fahéjjal, kakaóporral vagy vaníliával 

✅Olajos magvakkal: darált dióval, mandulával, kesudióval, fenyőmaggal 

 
A tavaszi megújulásodhoz ajánljuk, hogy először a DX4 program részeként 

próbáld ki, az abban lévő összetevőkkel, aztán engedd szabadon a fantáziád, és 

szeresd tovább a Forever Plant Protein™-t! 

 
 

 

Hamarosan jelentkezünk következő hírlevelünkkel! 

 

Üdvözlettel: 

 

A Forever Csapata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tavaszi fehérje-választó indul! 
 

Legutóbb a Forever Plant Protein™ -t mutattuk be, de lehetőségeink tárháza nem 

merült ki ezzel! A tudatos fehérje választáshoz szeretnénk néhány instrukciót adni 

nektek! 

Melyik növényi fehérje a legjobb? 

A legtöbb növényi fehérje önmagában nem teljes értékű, ami azt jelenti, hogy nem 

tartalmaz minden esszenciális aminosavat az optimális arányban. 

A zöldborsófehérje-izolátum és a sütőtökfehérje-izolátum kiváló növényi 

fehérjeforrások, de különböző előnyökkel rendelkeznek az aminosav-összetétel, a 

biológiai hasznosulás és az emészthetőség szempontjából. 

 

✅ Zöldborsófehérje-izolátum  

Gazdag elágazó láncú aminosavakban (BCAA-k), különösen valinban, leucinban, 

izoleucinban és argininben is, amelyek kulcsszerepet játszanak az izomtömeg- 

növekedésben és az intenzív fizikai aktivitást követő regenerációban. 

Lizinben is kiemelkedő, ami az immunrendszer és a kollagéntermelés 

szempontjából fontos. 

Metioninban viszont szegény, ezért érdemes más fehérjeforrásokkal (pl. 

sütőtökfehérje) kombinálni. A hagyományos hüvelyesekkel szemben nem okoz 

puffadást, mert az izolátum előállítása során eltávolítják a nehezen emészthető és 

antinutritív anyagokat. 

 

✅ Sütőtökfehérje-izolátum 

Ez egy viszonylag újabb növényi fehérjeforrás, de nagyon ígéretes, mert: 

Tartalmazza az összes esszenciális 

aminosavat, gazdag argininben, 

glutaminsavban és prolinban, 

amelyek támogatják az 

izomműködést, a regenerációt és az 

immunrendszert. 

Biológiai értéke jobb, mint a 

zöldborsófehérjéé, és az 



 

emészthetősége kiemelkedő, sőt a 

magas rosttartalma miatt kíméli a 

bélrendszert és hosszan tartó 

jóllakottság érzetet biztosít. Ásványi 

anyagokban is gazdag, például 

magnéziumban, cinkben, vasban és 

foszforban. 

 
 
 
 
 
 

 
Jó forrása az antioxidánsoknak és a többszörösen telítetlen zsírsavaknak, 

amelyek jótékony hatással lehetnek a szív egészségére. 

Ha testsúly normalizáláshoz, edzéshez és tavaszi regenerálódáshoz keresel 

növényi fehérjét, akkor a zöldborsófehérje-izolátum és a sütőtökfehérje-izolátum 

kombinációja lehet az egyik legjobb választás. Nézzük meg, miért! 

✅ Segít az alacsony kalória bevitel megtartásában, továbbra is támogathatja a 

zsírégetést. 

✅ Hosszabb teltségérzet – A fehérje lassan emésztődik, így csökkenti az 

éhségérzetet és az étvágyat. 

 
Ha egy növényi fehérjét kellene választani, az ideális választás attól függ, 

hogy milyen célra használod: 

Izomnövekedés és regeneráció:  Zöldborsófehérje, mert több BCAA- t 

tartalmaz! 

A zöldborsófehérje lizinben, argininben gazdag, de metoninban szegény.  

A sütőtökfehérje jó arginin- és glutaminsavforrás, de szintén nem tartalmaz  

minden aminosavat megfelelő mennyiségben. 

Ha a kettőt kombináljuk, : akkor egy teljes értékű aminosavprofilt 

hozhatunk létre! 

 
Ha testsúly normalizálás, edzés vagy tavaszi regeneráció a célod, akkor a 

Forever Plant Protein™ (zöldborsó- és sütőtökfehérje alapú) mellé próbáld 

ki: 

Egészséges zsírok – pl. mandula, avokádó vagy kókuszolaj, hogy lassítsd 

a fehérje felszívódását. 

Gyümölcsök és zöldségek - pl. banán, vagy bogyós gyümölcsök vagy 

spenót, hogy extra tápanyagokat adj hozzá. 

Magvak és diófélék – pl. lenmag, dió, kesudió, fenyőmag, chia az omega-3 

zsírokért, rostokért és a felszívódás finomra hangolásáért. 

DE nézzünk más alternatívákat is, hiszen imádjuk a Forever Lite Ultra 

fehérjéinket is! 

Szójafehérje-izolátum és más növényi fehérjék kombinációja – Érdemes vagy 

sem? 



 

A szójafehérje-izolátum szintén népszerű növényi fehérjeforrás, mivel: 

✅ Teljes értékű fehérje – Minden esszenciális aminosavat tartalmaz optimális 

arányban. 

✅ Magas biológiai értékű – A felszívódása és hasznosulása hasonló a 

tejfehérjéhez. 

✅ BCAA-ban és glutaminban gazdag – Segítheti az izomregenerációt és az 

immunrendszert. 

✅Az Lite Ultra Aminotein® enzimje tökéletesíti a biológiai hasznosulást! 

✅Két ízből (vanília, csokoládé) választhatsz a változatosság biztosításáért. 

 
Előnyös lehet-e a szójafehérje kombinációja a zöldborsó- és 

sütőtökfehérjével? 

💚 Ha cél a teljes értékű fehérje biztosítása, akkor a zöldborsófehérje + 

sütőtökfehérje mellé nem feltétlenül szükséges szója, mert e kettő kombinációja 

már közelíti a teljes értékű fehérjét. 

 
A szója tartalmazza az összes BCAA-t, így önmagában is jó edzés utáni 

fehérjeforrás. 

Ha kombinálod a zöldborsóval, a BCAA-tartalom még magasabb lesz, ami 

főleg izomnövekedés szempontjából lehet előnyös, bátran keverd tehát a 

Plant Proteint és a Forever Lite Ultra port a későbbiekben ezzel a céllal, 

ráadásul tovább növelve az ízélményt is. 

 
Előnyös lehet a szójafehérje izolátum a növényi fehérjék mellett, ha: 

Nem vagy szójaérzékeny.                                              

Maximálisan komplett fehérjeprofilt akarsz, de vegán módon. 

Kifejezetten izomépítés és regeneráció a célod. 

 

❌ Nem szükséges, ha: 

Már zöldborsó + sütőtök fehérjéket használsz. 

Szójamentes étrendet követsz. 

Célod elsősorban a testsúly normalizálás. 

Fehérjeporaink tudatos használata, egészséges étrendbe való beépítése 

egyszerűséget, gyorsaságot, kiszámíthatóságot, ízváltozatosságot hozhat 

mindennapjaidba, vagy életmódváltásod során! Számíthatsz Ránk! 

 
                 Üdvözlettel: A Forever Csapata 

 
 



 

 

 

 
 

 

Kedves Forever Üzleti Partnerünk! 

Pontosan mit érdemes tudni a cégünk üzleti oldaláról? Milyen újdonságokkal, 

innovációkkal, üzenetekkel, utazásokkal, rendezvényekkel, vagy éppen 

tanácsokkal találkozhatunk? Mit érdemes felfedezni, megtudni? Hetente 

megjelenő üzleti információs körleveleinkkel mindezekre igyekszünk mindig a 

legaktuálisabb választ adni. 

 

 

Építsd a jövőd – Vidd el a Forever üzenetét 
minél több emberhez! 

 
A sikeres Forever-üzlet egyik kulcsa az, hogy folyamatosan új emberekkel 

ismertesd meg ezt a fantasztikus lehetőséget – legyen szó Üzleti Partnerekről 

vagy fogyasztókról. Ahhoz, hogy vállalkozásod lendületben maradjon, 

elengedhetetlen egy tudatos és hatékony toborzási stratégia. 

 
De hogyan érheted el, hogy hétről hétre egyre több emberhez jusson el a Forever 

életérzés? Íme néhány tipp, amelyek segíthetnek ebben! 

 

💡 Építs kapcsolatokat a közösségi médiában 

A social media egy fantasztikus eszköz arra, hogy kiépíts egy láthatatlan bizalmi 

hidat azokkal az emberekkel is, akiket még nem ismersz személyesen. Légy 

jelen, ossz meg értékes tartalmakat, és teremts interakciót a követőiddel. Így 

amikor eljön az idő, természetesebb lesz számukra, hogy igent mondjanak a 

Forever-ajánlatodra. 

 

💡 Ne várj a csodára – lépj te először! 

Az online jelenlét fontos, de ne bízd a véletlenre! Ha szeretnéd bővíteni a 

csapatod,  neked  kell  kezdeményezni.  Tegyél  szokássá  napi  néhány  új 



kapcsolatfelvételt, ismerkedj, és keresd meg azokat, akiknek a Forever valódi 

megoldást jelenthet az életükben. 

💡 Használd ki a Forever nyújtotta lehetőségeket 

A cég fantasztikus marketingeszközökkel, promóciókkal és előadásokkal segíti 

a munkád. De ezeket neked kell tudatosan beépítened a saját stratégiádba. 

Kövesd a hivatalos csatornákat, figyeld az újdonságokat, és tudd, hogyan 

teheted még vonzóbbá ezeket az eszközöket az érdeklődők számára. 

 

💡 A lehetőségek mindenhol ott vannak – vedd észre őket! 

Nemcsak az online térben tudsz új kapcsolatokat építeni. Egy baráti 

beszélgetés, egy váratlan találkozás vagy akár a mindennapi rutin is remek 

alkalom lehet arra, hogy elültesd a Forever magját valakiben. Légy nyitott, és 

merj beszélni erről a fantasztikus lehetőségről. 

 

💡 Légy a szükségletek megoldása! 

Gondoltál már arra, hogy az emberek nap mint nap rengeteg olyan terméket 

használnak, amelyeket a Forever is kínál? Fogmosás, arcápolás, hidratálás, 

hajápolás – már egyetlen reggeli rutin is több terméket érint. Ha megmutatod 

az ismerőseidnek, hogyan válthatnak át prémium minőségű termékekre, azzal 

nemcsak nekik segítesz, hanem a saját üzletedet is építed! 

 

✨ És végül: a fejlődés kulcsa a cselekvés! 

Nem minden első próbálkozás sikerül tökéletesen – és ez így van rendjén. De 

minden egyes lépéssel közelebb kerülsz a céljaidhoz! Ha egy üzleti bemutatód 

nem hozta a várt eredményt, ne csüggedj! Tanulj belőle, lépj tovább, és 

szervezd meg a következőt! Minden egyes tapasztalat erősebbé, 

magabiztosabbá és sikeresebbé tesz. És hidd el, az eredmények az 

üzletedben is meg fognak mutatkozni! 

 
Ne feledd: a Forever lehetősége végtelen – a kérdés csak az, hogy mennyit 

akarsz kihozni belőle!  

 

 
Üdvözlettel: 

A Forever csapata 
 

 
 

 

https://www.flpshop.hu/oktatasi-es-segedanyagok/katalogusok


 

 

 

Kedves Forever Üzleti Partnereink! 

 
A Forever tavasza megérkezett, tele erővel és energiával, amire mindannyiunknak  

szükséges van, és megannyi izgalmas élménnyel folytatódik, hiszen április 1-től érkezik az 

új 4 Pack - a 4 kedvenc Aloe vera italotok kombinációja, melyért 15%-kal magasabb 

pontérték jár palackonként. Ezzel egyidőben örömmel osztjuk meg veletek a hírt, hogy a 

mini gélek (330ml, 12db-os kiszerelés) újra elérhetővé válnak 0,456CC pontértékkel. 

 

Mindezen felül szeretnénk emlékeztetni Titeket arra, hogy április 1-től, a Forever-termékek 

esetében 4%-os áremelés lép életbe világszinten. A jó hír viszont az, hogy a 

változásokkal arányosan bónuszotok is emelkedni fog. 

Gondos elemzés után a vezetői, termelési és gyártási csapat azt a döntést hozta, hogy 

egyes termékek esetében némileg magasabb, 7,5%-os kiigazításra van szükség ahhoz, 

hogy a termékeink kivételes minőségét továbbra is megőrizzük, és ellensúlyozzuk a 

beszállítói költségek emelkedését. 

Ezért április 1-től, az alábbi Forever-termékek - Forever Arctic Sea, Forever iVision, Forever 

Cardio Health, Forever Fiber, Vitolize Men, Aloe Blossom Herbal Tea és Aloe Activator – ára 

4% helyett 7,5%-kal emelkedik. 

A nagyszerű hír pedig az, hogy azon Forever egységcsomagok, amelyek ezen termékeket 

is tartalmazzák, az eredeti 4%-os áremelkedéssel lesznek elérhetők. 

 

A legmagasabb minőség biztosítása közel öt évtizede a Forever egyik legnagyobb ereje az 

iparágban. Ahogy mindig is hangsúlyoztuk: soha nem kötünk kompromisszumot, ha 

arról van szó, hogy a legjobbak legyünk a piacon. 

De van egy különleges összetevő, ami soha nem változik – sem a termékeinkben, sem 

azokban a Forever-pillanatokban, amiket együtt élünk át: a gondoskodásunk irántatok. 

 

A cég mindig az elsők között tesz lépéseket annak érdekében, hogy a termékek minél 

elérhetőbbek maradjanak, és mi együtt folytatjuk azt a munkát, amelynek során ezek a 

termékek életeket formáló történetekké, inspirációk forrásává és a siker örömévé válnak 

mindazok számára, akik találkoznak velük. 

 
Bárhogy is alakul a világ körülöttünk, bármilyen változás vagy kihívás is ér Bennünket, egy 

biztos: ezen a Forever-úton együtt haladunk tovább. 

 

Hálásak vagyunk a támogatásotokért, és izgatottan tekintünk előre a közös növekedésre, a 

számtalan megvalósuló álom és Forever-siker felé vezető úton. 

 
Üdvözlettel: 

A Forever Csapata 
 



 

 
 

 
 

 

Kedves Forever Üzleti Partnerünk! 

 
A Te álmod, a Mi tervünk! 

 

 
Most rajtad a sor, hogy meghatározd céljaidat, mi pedig segítünk, hogy valóra váltsd őket! 

Bárhol is tartasz a Forever-utadon, az áprilisi online üzleti előadásaink Neked szólnak! Let’s 

Grow – növekedjünk együtt! Csatlakozz, fejlődj, és hozd ki magadból a legtöbbet 2025-ben! 

 

 

I. Business Opportunity 
 

A Business Opportunity előadássorozatunk a legszéleskörűbb betekintést adja a Forever- 

vállalkozás izgalmas rejtelmeibe, új érdeklődőid számára. Célja megmutatni, hogy hogyan 

válhat a Forever minél többek útjává, és milyen hosszú távú lehetőségeket kínál egy biztos 

és sikeres jövő felépítésében. 

Az áprilisi képzés előadója nem más, mint Máté Viktória Manager, aki saját útján és 

megélésein keresztül fogja bemutatni a Foreverben rejlő lehetőségeket. 

 
Hogyan segíthet a tiszta és egyszerű kommunikáció abban, hogy mások is elhiggyék: 

ez az üzlet nekik is működhet? Mi az a mélyebb érték a Forever mögött, ami nemcsak 

téged hajt, hanem másokat is inspirálhat? 

 
Tarts velünk, Vikivel és az új érdeklődőiddel április 7-én 18 órától, és fedezzük fel 

együtt, hogy hogyan válhat a Forever minél többek sikeres útjává! 

 
Zoom link: https://us02web.zoom.us/j/86542688698?pwd= 

bfqURNhFMLlATJ7WntUjLeCbVEmLBV.1 

Meeting ID: 865 4268 8698 

Jelszó: 1234 

II. Go Supervisor 
 

A Supervisor-szint eléréséhez jól meghatározott technikák és célzott cselekvések 

szükségesek, amelyek megnyitják az utat a Forever-üzlet számos sikeréhez. 

Az áprilisi Go Supervisor képzésünk alkalmával, Szabó Szilvia Manager fogja megosztani 

személyes tapasztalatait és top tippjeit, amivel te is közelebb kerülhetsz a marketingterv 

következő szintjéhez. 

https://us02web.zoom.us/j/86542688698?pwd=bfqURNhFMLlATJ7WntUjLeCbVEmLBV.1
https://us02web.zoom.us/j/86542688698?pwd=bfqURNhFMLlATJ7WntUjLeCbVEmLBV.1
https://us02web.zoom.us/j/86542688698?pwd=bfqURNhFMLlATJ7WntUjLeCbVEmLBV.1
https://us02web.zoom.us/j/86542688698?pwd=bfqURNhFMLlATJ7WntUjLeCbVEmLBV.1


Miért lehet sorsfordító az, ha valaki szeretetteljes, tiszta szándékkal fordul az 

emberek felé az üzletépítés során? Hogyan teremthetsz valódi egyensúlyt a munkád 

és a magánéleted között úgy, hogy közben örömmel és szenvedéllyel dolgozol? 

 
Tarts velünk és Szilvivel 2025. április 14-én 18 órától, hogy ezeket megtudd, és lépj te is 

közelebb egy szabadabb élet megteremtéséhez, és céljaid eléréséhez Forever-utadon. 

 
Zoom link: https://us02web.zoom.us/j/88227569078?pwd= 

iW2e9BVqQS9JKXmnRK9mTYhlPsNZHq.1 

Meeting ID: 882 2756 9078 

Jelszó: 1234 
 

 

III. Go Manager 
 

A Manager-szint szélesre tárja a kapukat a Forever nagy sikerei felé, a cég ösztönzőinek és 

programjainak hála. Ha Assistant Supervisor, Supervisor vagy Assistant Manager vagy, 

akkor ez a webinárium neked szól! 

A Go Manager képzésünk következő előadója Molnár-Steiner Éva Manager, aki 

útmutatásával és tippjeivel megmutatja, hogyan érheted el Te is ezt a rendkívül fontos 

mérföldkövet. 

 
Mi történik akkor, ha valaki teljes szívvel, hittel és kitartással építi az üzletét – még a 

nehézségek ellenére is? Miért lehet néha épp az út maga az igazi ajándék – és mit 

tanulhatsz ebből a Forever-üzletépítés során? 

 
Tarts velünk és Évivel 2025. április 16-án 18 órától, hogy megtudhasd, hogyan kerülhet 

rád a lehető leghamarabb a Manager-szalag! 

 
Zoom link: https://us02web.zoom.us/j/85274735282?pwd= 

odSwFcRny5wumv53NGYbkdNkRmXdGZ.1 

Meeting ID: 852 7473 5282 

Jelszó: 1234 
 

 

IV. Go Eagle 
 

Go Eagle online képzéssorozatunk következő állomásához érkezett, amely során Dénes 

Gabriella Eagle Manager fogja megosztani tapasztalatait és üzletépítési tanácsait, amik 

által Eagle Managerré válásod útjának kulcsfontosságú lépéseit sajátíthatod el. 

 
Hogyan segíthetnek a saját tapasztalatok, mély megélések abban, hogy te is elindulj 

az Eagle Managerré válás útján? Miért fontos ma nemzetközi szinten gondolkodni, és 

hogyan építhetsz te is egy olyan közösséget, ahol a fejlődés és az inspiráció 

természetes része a mindennapoknak? 

 
Tarts velünk és Gabival április 28-án 18 órától, és tegyük meg együtt a következő lépést Eagle 

Managerré válásod felé. 

 
Zoom link: https://us02web.zoom.us/j/87353457809?pwd= 

byKnZuv0G3pENfO6mMxwpsYYS7K6L1.1 

Meeting ID: 873 5345 7809 

Jelszó: 1234 

 
Üdvözlettel: 

A Forever csapata 
 
 

 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/88227569078?pwd=iW2e9BVqQS9JKXmnRK9mTYhlPsNZHq.1
https://us02web.zoom.us/j/88227569078?pwd=iW2e9BVqQS9JKXmnRK9mTYhlPsNZHq.1
https://us02web.zoom.us/j/88227569078?pwd=iW2e9BVqQS9JKXmnRK9mTYhlPsNZHq.1
https://us02web.zoom.us/j/88227569078?pwd=iW2e9BVqQS9JKXmnRK9mTYhlPsNZHq.1
https://us02web.zoom.us/j/85274735282?pwd=odSwFcRny5wumv53NGYbkdNkRmXdGZ.1
https://us02web.zoom.us/j/85274735282?pwd=odSwFcRny5wumv53NGYbkdNkRmXdGZ.1
https://us02web.zoom.us/j/85274735282?pwd=odSwFcRny5wumv53NGYbkdNkRmXdGZ.1
https://us02web.zoom.us/j/85274735282?pwd=odSwFcRny5wumv53NGYbkdNkRmXdGZ.1
https://us02web.zoom.us/j/87353457809?pwd=byKnZuv0G3pENfO6mMxwpsYYS7K6L1.1
https://us02web.zoom.us/j/87353457809?pwd=byKnZuv0G3pENfO6mMxwpsYYS7K6L1.1
https://us02web.zoom.us/j/87353457809?pwd=byKnZuv0G3pENfO6mMxwpsYYS7K6L1.1
https://us02web.zoom.us/j/87353457809?pwd=byKnZuv0G3pENfO6mMxwpsYYS7K6L1.1


 

 
 

 

Kedves Forever Üzleti Partnerünk! 

Pontosan mit érdemes tudni a cégünk üzleti oldaláról? Milyen újdonságokkal, 

innovációkkal, üzenetekkel, utazásokkal, rendezvényekkel, vagy éppen 

tanácsokkal találkozhatunk? Mit érdemes felfedezni, megtudni? Hetente 

megjelenő üzleti információs körleveleinkkel mindezekre igyekszünk mindig a 

legaktuálisabb választ adni. 

 

 

LevelUp Élménybeszámoló – Egy felejthetetlen 
utazás a siker felé! 

 
A mai napon egy igazán különleges beszámolót hoztunk el neked, amelyet egy 

elképesztően sikeres és inspiráló Üzleti Partnerünk, Laura Lepojevič, Zafír 

Manager – Eagle Manager, osztott meg velünk. Laura a LevelUp 

ösztönzőprogram egyik minősültjeként részt vehetett egy felejthetetlen utazáson 

a Dominikai Köztársaságban, ahol nemcsak csodás élményekkel gazdagodott, 

hanem újabb motivációt és lendületet kapott az üzlete építéséhez. Ebben a 

beszámolóban bepillantást nyerhetsz a LevelUp ösztönző fantasztikus világába, 

hiszen Laura őszinte szavai megmutatják, milyen érzés egy ilyen magas szintű 

elismerésben részesülni – és hogy mindez számodra is elérhető! 

 
A Dominikai Köztársaságban, a LevelUp program során átélt élmények egy életre 

szóló, inspiráló utazást jelentettek számomra. Ez tényleg egy igazi „Level Up” volt 

– egy olyan tapasztalat, amely nemcsak a szakmai, hanem a személyes 

gondolkodásmódomat is új szintre emelte. 

A legnagyobb hatással rám ismét az aloe ültetvények látogatása volt, amelyet 

már tavaly is volt szerencsém átélni. Ami még igazán mély benyomást tett rám, 

az az volt, ahogyan a vezetőségünk bánt velünk. A négy nap során különleges 

csapatként tekintettek ránk, valóban éreztük, hogy minden támogatást 

megkapunk ahhoz, hogy fejlődjünk és kihozzuk magunkból a legjobbat. 



A LevelUp program után a Forever számomra teljesen új értelmet nyert. 

Hihetetlen energiával és motivációval töltött fel, hogy más Üzleti Partnereket is 

inspiráljak, hogy merjenek nagyot álmodni. 

 
Az út különleges varázsát pedig az adta, hogy a LevelUp egyik minősültje a 

legsikeresebb Managerem, Dunja Ostojin Klajić volt. Vele együtt élhettem át ezt a 

csodát, és ez mérhetetlen büszkeséggel töltött el. 

 
Tudom, hogy sokatok számára az aloe mezők látogatása vagy a LevelUp 

minősülés még elérhetetlennek tűnhet. De merjetek nagyot álmodni! Mert csak így 

érhettek el igazán nagy dolgokat! 

 
Ha igazán nagy célokat szeretnétek elérni, bontsátok le őket kisebb lépésekre. 

Kezdjétek az első lépéssel: Párizs! Ott kell lennetek a Global Rally-n, mert ez 

elérhető, közel van, Európában van – és életre szóló élményt ad. Vegyétek meg a 

jegyeteket MOST, mert ott a helyetek! 

És hogy hogyan tudjátok a csapatotokat még gyorsabban és 

hatékonyabban növekedésre inspirálni? Íme néhány tipp: 

✅ Ha már tartotok offline prezentációkat, folytassátok! Ha még nem, 

kezdjétek el azonnal! Szervezzetek otthoni szépségpartikat, amelyeket 

nemcsak a Managerek, hanem az új Üzleti Partnerek is vezethetnek! 

✅ Indítsatok online kihívásokat! Napi feladatokat és teendőket adva a 

csapatotoknak, 5, 15 vagy 30 napos kihívások formájában – és ismételjétek 

ezeket rendszeresen! 

✅ Tartsatok közös online csapatképzéseket, ahol együtt tanulhattok! 

 
És ami a legfontosabb: hallgassatok a mentorotokra, a felsőbb szponzorotokra! 

Ők már végigjárták az utat, amit ti most kezdetek el. Legyetek tisztában azzal, 

honnan indultatok, hová tartotok, és miért dolgoztok ebben az üzletben. 

 
A vizualizáció, a manifesztáció és a pozitív gondolkodás segítenek abban, 

hogy lássátok magatok előtt a sikert – de az eredmények csak akkor jönnek, ha 

ténylegesen tesztek is érte. Szabaduljatok meg a negatív gondolatoktól, a 

nyomástól – de közben csináljátok meg a munkát, minden nap! 

 
Lelkesedjetek, legyetek szenvedélyesek, élvezzétek a fejlődést és a kisebb 

sikereket is! Soha ne feküdjetek le úgy, hogy aznap ne építettetek volna 

legalább tíz új kapcsolatot! 

https://www.flpshop.hu/oktatasi-es-segedanyagok/katalogusok


 

 

Ez különösen fontos nektek, Managerek! Ti vagytok a csapatotok példaképei. 

Ha ti égtek a tűztől, a csapatotok is lángolni fog! Ha ti tele vagytok energiával, 

ők is lendületet kapnak! 

 
Ezek az egyszerű, mégis hatékony lépések garantáltan segítenek abban, hogy 

robbanásszerű növekedést érjetek el! Kezdjetek bele még ma, inspiráljátok a 

csapatotokat, és ösztönözzétek őket arra, hogy merjenek nagyot álmodni és 

cselekedni! 

Mert csak a folyamatos munka, a tanulás és a pozitív energia hoz valódi 

eredményeket és hosszú távú sikert! 

 
Találkozunk Párizsban, majd Thaiföldön és a Dominikai Köztársaságban! 

 

 
Üdvözlettel: 

A Forever csapata 
 

 
 

 



 

 

 
 

 

Kedves Forever Üzleti Partnerünk! 

Pontosan mit érdemes tudni a cégünk üzleti oldaláról? Milyen újdonságokkal, 

innovációkkal, üzenetekkel, utazásokkal, rendezvényekkel, vagy éppen 

tanácsokkal találkozhatunk? Mit érdemes felfedezni, megtudni? Hetente 

megjelenő üzleti információs körleveleinkkel mindezekre igyekszünk mindig a 

legaktuálisabb választ adni. 

 

 

A mentorálás szerepe – Hogyan válj inspiráló 
vezetővé? 

 
Ahogyan a Forever-üzleted növekedésének egyik kulcsa az új csapattagok 

behozatala, úgy a hosszú távú siker alapja a mentorálás. Egy jó vezető nemcsak 

irányít, hanem lelkesít, támogat és segít a körülötte lévőknek kihozni magukból a 

legjobbat. 

A sikeres mentorálás egy olyan folyamat, amely során nemcsak az új FBO-kat 

segíted az első lépésekben, hanem a már meglévő csapattagjaidat is ösztönzöd a 

fejlődésre. Ez az a plusz, ami a jó üzletépítőket igazán kiváló vezetővé emeli! 

 
Hogyan válj kiváló vezetővé? 

Mentorként a legfontosabb feladatod, hogy támogatást adj és irányt mutass – de 

nem úgy, hogy helyettük csinálsz mindent! A jó vezető nem megoldja mások 

helyett a problémákat, hanem segít megtalálni a megoldásokat. 

 

🔹 Légy hiteles és következetes! 

Az emberek azokhoz csatlakoznak, akikben megbíznak. Ha következetesen 

dolgozol, és mindig azt teszed, amit mondasz, akkor a többiek is követni fognak. 

Légy olyan vezető, akit tisztelnek és akire felnéznek! 



 
🔹Adj folyamatos visszajelzést! 

A csapattagjaidnak szükségük van pozitív megerősítésre, de építő jellegű 

tanácsokra is. Ha valaki elakad, ne csak azt mondd, hogy „csináld jobban”, 

hanem adj konkrét ötleteket, útmutatást. 

 

🔹 Fejleszd az embereidet! 

Szervezz megbeszéléseket, ajánlj nekik könyveket, inspiráló videókat vagy 

személyes konzultációkat. Aki tanul, az fejlődik – és aki fejlődik, az sikeres lesz! 

🔹 Mutass példát! 

Ha van egy jól működő csapatod, az nem jelenti azt, hogy minden magától 

működik és neked már nincs szereped a fejlődésükben Vezetőként a te 

szereped kulcsfontosságú: a csapatod nemcsak figyel rád, hanem inspirációt 

merít belőled. A te kitartásod, lelkesedésed és elkötelezettséged az, ami irányt 

mutat számukra a Forever útjukon. Légy példa számukra és mutass utat, 

hiszen a te lendületed az ő sikerük motorja is! 

 

🔹 Ünnepeld a sikereket! 

Egy szívből jövő gratuláció, egy elismerő szó vagy akár egy apró figyelmesség 

hatalmas lendületet adhat a csapatodnak. Az emberek vágynak arra, hogy 

észrevegyék és értékeljék az erőfeszítéseiket – és ha te, mint vezető, ezt 

megteszed, még nagyobb lelkesedéssel és elkötelezettséggel fognak haladni 

előre. A siker ünneplése nem csupán egy pillanatnyi öröm, hanem egy erős 

üzenet: 'Látlak, értékellek, és hiszek benned!' Ez pedig hatalmas motivációt 

jelent a további fejlődéshez és közös sikerekhez. 

Tedd az alsóvonalad gondozását a mindennapjaid részévé! 

 
A Foreverben nincs felső határ – a személyes fejlődésedben sem. De a 

legnagyobb eredményeket mindig azok érik el, akik nemcsak maguknak, 

hanem a csapatuknak is sikert teremtenek. 

 
🔹 Gondold végig: jelenleg mennyire vagy aktív mentor? 

🔹 Mikor beszéltél utoljára a csapatod tagjaival a céljaikról? 

🔹 Milyen lépéseket tehetsz ma azért, hogy egy motiváló vezetővé válj? 

 
Ne feledd: egy sikeres hálózat egy sikeres vezető keze alatt épül fel! 

 
Legyél az a mentor, akire mindig is vágytál, és tapasztald meg, milyen 

csodálatos érzés, amikor a csapatod szárnyalni kezd! 

 

 
Üdvözlettel: A Forever Csapata 
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Kedves Forever Üzleti Partnereink! 

 
Ahogy arról korábban értesítettünk Benneteket, cégünk úgy döntött, hogy a 2025. január 1- 

től hatályos Üzletpolitika változást, mely azon Manager szint alatti Forever Üzleti 

Partnerek, Preferred Customerek vagy Termékvásárlók adatainak törléséről szól, akik 

bármely egymást követő hét év alatt inaktívnak minősülnek, 2025. április 1-re halasztotta, 

hogy időt és lehetőséget adjon számotokra a kapcsolatfelvételre. 

 
Lassan közeledünk ehhez az időponthoz, ha tehát még nem vettétek fel a kapcsolatot 

csapatotok azon tagjaival, akik esetleg szünetet tartottak, de a munkájuk eredményeként 

megszerzett kedvezményüket megtartanák, akkor itt az idő. 

 
Legyetek kreatívak, gondoljátok át, milyen eszközök állnak rendelkezésetekre ezen 

személyek eléréséhez – legyen szó social média platformokról, az FLP360 alkalmazásról 

vagy más kapcsolattartási lehetőségekről – és használjátok ki ezek előnyeit a hatékony 

kommunikáció érdekében. 

 
Adjatok inspirációt számukra, találkozzatok velük, lepjétek meg őket egy apró 

figyelmességgel és mutassátok meg, mit veszíthetnek ha kilépnek a rendszerből. Vannak 

emberek, akiknek csak egy új impulzusra és törődésre van szükségük ahhoz, hogy újra 

felfedezzék mind azt amit a Forever az életükbe adhat. 

Ne hagyjátok elveszni ennek lehetőségét, hiszen lehet ezen emberek között van csapatotok 

új Managere, vagy épp a jövő egyik GLT tagja. Egy felkeresés, egy apró figyelmesség nem 

kerül semmibe, de gondoljatok csak bele, milyen sokba kerülhet elveszíteni egy potenciális 

kulcsembert. 

 
Fontosnak tartjuk, hogy ezt az információt megosszátok csapatotok minden tagjával és 

együtt törekedjünk ennek a csodás közösségnek az összetartására, hiszen ez az, amiben a 

Forever ereje lakozik. 

 
Köszönjük odaadásotokat és azt a fantasztikus munkát, amit nap mint nap végeztek! 

 
Üdvözlettel: 

A Forever csapata 
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Kedves Managerek! 

 
Mindannyian különböző élethelyzetből és más-más álmokkal a szívetekben indultatok el 

Forever utatokon, de van valami, ami összekapcsol Bennünket: a fontossága annak, hogy 

amit építünk az stabil és hosszútávon fenntartható legyen. 

 
Ezen az úton kiemelt figyelmet kell fordítanunk arra, hogy mindig az üzletpolitikánk elveit 

követve, etikus módon képviseljük a Forever lehetőségét – különösen az online térben, ahol 

üzeneteink gyorsan és határok nélkül jutnak el másokhoz. 

 
Ahogyan azt már korábban említettük nektek, szigorú szabályok vonatkoznak arra, hogyan 

kommunikálhatunk a termékekről és az üzleti lehetőségről. Az utóbbi években a hatóságok 

egyre nagyobb figyelmet fordítanak ezek betartására és bízunk benne, hogy együtt, 

egységben haladva sikerül minden elvárásnak megfelelni, tovább írva a Forever 

sikertörténetét, amely nap mint nap inspirál minket. 

 
Amerikai kollégáinktól azt a jelzést kaptuk, hogy a magyarországi Forever Üzleti Partnerek 

közösségi média felületein és egyéb weboldalain még mindig megtalálhatók olyan korábbi 

bejegyzések, amelyek pénzjutalomról vagy Chairman’s Bonus csekkről szóló képeket és 

szövegeket tartalmaznak és a jelenlegi előírások szerint már nem megengedettek. 

 
A cég világszinten felülvizsgálatot végez minden hivatalos közösségi média csatornán és 

törlésre kerülnek azok a régi posztok és videók, amelyek Chairman’s Bonus csekkeket 

mutatnak be. Ezért most arra kérünk Benneteket, hogy Ti is nézzetek vissza saját Forever 

utatok kezdetére, minél előbb ellenőrizzétek Facebook, Instagram, TikTok, vagy egyéb 

közösségi média felületeiteken megosztott tartalmaitokat és töröljétek az összes olyan 

képet, amely konkrét összeget, csekket, jövedelemre vonatkozó ígéretet mutat vagy sugall. 

 
Tudjuk, hogy ez komoly feladatot jelent, hiszen sok-sok év képei találhatók meg a 

közösségi médiában, amikor a szabályok még sokkal engedékenyebbek voltak és hálásak 

vagyunk támogatásotokért. Kérünk Benneteket, hogy osszátok ezt meg csapatotok minden 

tagjával, hiszen, ha ezek a tartalmak nem kerülnek eltávolításra, az nem csak az érintett 

Forever Üzleti Partnerre, hanem a cég egészére nézve is komoly következményekkel 

járhat, amit minden erőnkkel szeretnénk elkerülni. 

 
Az amerikai Compliance csapat szakértői arra is felhívták figyelmünket, hogy minden egyes 

közösségi média posztnak, melynek tartalma üzlettel vagy termékekkel (akár étrend- 

kiegészítőről, akár bőrápolási termékről van szó) kapcsolatos, kötelezően tartalmaznia kell a 

jóváhagyott jogi nyilatkozatot, melyet mellékelve küldünk számotokra. A dokumentumot 

megtalálhatjátok a www.foreverliving.com oldalon keresztül belépve, a „Tools” menüponton 

belül, a „Jogi nyilatkozatok” mappában is. 

http://www.foreverliving.com/


Az üzletpolitikai szabályok megsértésével kapcsolatos észrevételeiteket, jelzéseiteket 

továbbra is az flpnk@foreverliving.hu e-mail címre küldhetitek. Az ide érkező bejelentéseket 

kollégáink a lehető leghamarabb feldolgozzák, és megteszik a szükséges lépéseket a 

megfelelő intézkedések érdekében. 

 
A Forever jövője rajtunk is múlik – azon, hogyan adjuk át ennek a különleges lehetőségnek az 

üzenetét és mindazt, amit szívvel-lélekkel képviselünk. Haladjunk tovább együtt, egymást 

támogatva ezen az úton, megőrizve a Forever valódi értékeit. 

 

 
Üdvözlettel: 

A Forever Csapata 
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Imádjuk, hogy mennyire lelkesek vagytok a Forever iránt, és arra biztatunk benneteket, hogy osszátok 
meg történeteiteket a marketingeszközök, közösségi média posztok, ajánlások és egyéb kommunikációs 
eszközök által. Ennek során azonban elengedhetetlen, hogy a jogi nyilatkozatokon keresztül, szükség 
esetén beépítsétek a megfelelő jövedelemre és termékekre vonatkozó információkat. A jogi nyilatkozat 
kettős célt szolgál: a jogszabályi előírásoknak való megfelelés fenntartását és az átláthatóság biztosítását 
termékvásárlóink és a Forever Üzleti Partnerek (FBO-k) számára. Ne feledjétek: a jogi nyilatkozatokat 
jól láthatóan és könnyen észrevehető módon kell elhelyezni. Nem szabad elrejteni, vagy nehezen 
észrevehetően megjeleníteni, biztosítani kell, hogy egyértelműek és láthatók legyenek.

Az alábbiakban bemutatjuk, hogyan kell használni a jogi nyilatkozatokat a Forever üzleted népszerűsítésekor 
Fontos, hogy a jogi nyilatkozatokat a helyi törvényeknek, szabályoknak, előírásoknak, illetve körülményeknek 
megfelelően kell módosítani.

A jövedelemre vonatkozó állításoknak reális elvárásokat kell közvetíteniük:  

• Az FBO-ként elérhető jövedelemre vonatkozó állításoknak reális elvárásokat kell közvetíteniük. 

• Az FBO-knak (és a vállalatnak) tilos eltúlzott vagy megtévesztő jövedelmi állításokat tenniük, 
amelyek megtéveszthetik a leendő FBO-kat. 

• A jövedelemre vonatkozó állításoknak azt a tipikus jövedelmet kell kifejezniük, amelyre az 
FBO-k ésszerűen számíthatnak a Forever üzleti lehetőséggel összefüggésben. 

• Az FBO beszélhet a megszerzett jövedelméről, amennyiben az nem kiugró, és tartalmazza a 
szükséges jövedelemre vonatkozó jogi nyilatkozatot és a Forever éves jövedelemnyilatkozatáról 
(Forever’s Annual Income Disclosure Statement) szóló hivatkozást. 

• Példa a jóváhagyott jövedelemre vonatkozó jogi nyilatkozatra:

Ebben a véleménynyilvánításban kifejtett eredmények nem tipikusak, és az illető személyes véleményét és szubjektív tapasztalatait 
tükrözik. Az egyéni eredmények változóak lehetnek. A Forever nem vállal garanciát a bevételre, illetve a sikerre. További 
információért kérjük, tekintsd meg a Forever éves jövedelemnyilatkozatát a foreverliving.com/income oldalon.

Megalapozatlan orvosi állítások szigorúan tilosak: 

• Sem a Forever, sem az FBO-k nem hivatkozhatnak betegségekre a Forever termékekkel 
kapcsolatban olyan módon, amely azt a benyomást keltheti, hogy termékeink képesek 
diagnosztizálni, kezelni, gyógyítani vagy megelőzni ezeket az állapotokat. 

• Tilos továbbá olyan képek vagy hashtagek használata, amelyekből hasonló következtetések 
vonhatók le.

• Az FBO-k soha nem jellemezhetik a termékek tulajdonságait vagy előnyeit olyan kifejezésekkel, 
amelyek a Forever saját anyagaiban nem szerepelnek. 

• A termékeinkkel kapcsolatos minden egészségre vonatkozó állítást kompetens és megbízható 
tudományos bizonyítékokkal kell alátámasztani, amelyek megfelelnek a szabályozási hivatalok 
által meghatározott előírásoknak. 

• Még akkor is, amikor a Forever saját termékjellemzőit használod a termék leírása során, a 
jóváhagyott jogi nyilatkozatot kell használnod, például a következőt:

JOGI NYILATKOZATTAL KAPCSOLATOS 
IRÁNYMUTATÓ FBO-K RÉSZÉRE



Termékre vonatkozó állítások (nem kozmetikai termékek):
Ez a termék nem szolgál betegség diagnosztizálására, kezelésére, gyógyítására vagy megelőzésére. Bármilyen étrend-kiegészítő 
fogyasztása előtt mindig konzultálj orvosoddal.

A termékre vonatkozó állítások (kozmetikumok): 
Ez a termék nem szolgál betegségek gyógyítására vagy megelőzésére, és nem helyettesíti az orvosi tanácsadást vagy terápiát. 
Végezz tapaszpróbát, ha bizonytalan vagy az érzékenységet illetően, valamint terhesség esetén fordulj orvoshoz. A termékek 
kizárólag külső használatra szolgálnak.

Az ösztönzőknek tartalmazniuk kell a jogi nyilatkozatot:  

• Amikor a megszerzett ösztönzőkről beszélünk, említsük meg az adott ösztönző eléréséhez 
szükséges kemény munkát, és tegyünk közzé egy jogi nyilatkozatot, amely tájékoztatja a 
termékhasználókat arról, hogy az emberek hány százaléka teljesítette az adott ösztönzőt.

•  Íme néhány példa:

Forever2Drive:
Forever nem vállal garanciát a jutalmakra, illetve a sikerre. Az aktív, résztvevő, keményen dolgozó Forever Üzleti Partnerek 
kevesebb mint 3%-a minősült világszerte a Forever2Drive ösztönzőre 2024-ben.

Chairman’s Bonus:
A Forever nem vállal garanciát a jutalmakra, illetve a sikerre. Az aktív, résztvevő, keményen dolgozó Forever Üzleti Partnerek 
kevesebb mint 3%-a minősült világszerte a Chairman’s Bonus ösztönzőre 2024-ben.

Forever Global Rally:
A Forever nem vállal garanciát a díjakra, illetve a sikerre. Az aktív, résztvevő, keményen dolgozó Forever Üzleti Partnerek kevesebb 
mint 4%-a minősült világszerte a Forever Global Rally-re 2024-ben.

Eagle Manager’s Retreat (EMR):
A Forever nem vállal garanciát a díjakra, illetve a sikerre. Az aktív, résztvevő, keményen dolgozó Forever Üzleti Partnerek kevesebb 
mint 3%-a minősült világszerte a Forever Eagle Manager’s Retreat-re 2024-ben.

Drágakő szintek:
Kiemelkedő teljesítmény! A Forever nem vállal garanciát a díjakra, illetve a sikerre. Az aktív, részt vevő, aktívan dolgozó Forever 
Üzleti Partnerek kevesebb, mint 1%-a minősült világszerte valamely Drágakő szintre 2024-ben.

Köszönjük, hogy folyamatosan betartjátok a megfelelőségi követelményeket azzal, hogy használjátok 
a jogi nyilatkozatokat, amikor szükséges. Mi becsüljük mindazt, amit tesztek, és nagyra értékeljük 
a Forever iránti szereteteteket. Ha bármilyen kérdésetek van a megfelelőséggel kapcsolatban, a 
compliance@foreverliving.com e-mail címen kaphattok tájékoztatást.



 

 

 

 

Kedves Forever Üzleti Partnerünk! 

Pontosan mit érdemes tudni a cégünk üzleti oldaláról? Milyen újdonságokkal, 

innovációkkal, üzenetekkel, utazásokkal, rendezvényekkel, vagy éppen tanácsokkal 

találkozhatunk? Mit érdemes felfedezni, megtudni? Hetente megjelenő üzleti információs 

körleveleinkkel mindezekre igyekszünk mindig a legaktuálisabb választ adni. 

 

 

Eagle-minősülés: Az utolsó hónap – Itt az idő, 
hogy mindent beleadj! 

 
Elérkeztünk az Eagle-minősülési időszak utolsó hónapjához! Már csak 30 nap van hátra, 

hogy megszerezd ezt az egyedülálló elismerést, amely nemcsak az üzleted fejlődését 

jelenti, hanem belépőt is biztosít az exkluzív Eagle Manager’s Retreatre, amely idén 

Phuketen, Thaiföld csodálatos szigetén kerül megrendezésre! 

 

Képzeld csak el, ahogy a fehér homokos tengerparton a hullámok csobbanását hallva, a 

nap melege járja át a lelked. Ahogy felfedezed Thaiföld varázsát a helyi ízeket élvezve és 

közben mélyen belül érzed: minden egyes lépés, minden egyes kihívás megérte, mert ott 

vagy, megcsináltad! 

 

Éld át a pillanatot, amikor a Forever-világ legjobbjai által meríthetsz tudást és inspirációt – 

azt a különleges felismerést, amikor megérted, milyen hatalmas lehetőségek várnak még 

rád. Egy vízió tárul fel előtted, ami új lendületet ad nemcsak neked, hanem az egész 

csapatodnak. Egy olyan jövőkép, amely túlmutat a jelenen, és segít abban, hogy bátran, 

hittel és szenvedéllyel építsd tovább az üzleted, miközben másokat is magaddal emelsz az 

úton. 



 

Most itt az idő, hogy mindent beleadva egészen Phuketig szárnyalj, hiszen a legnagyobb 

sikerek sokszor az utolsó pillanatokban születnek. 

 

Miért érdemes most extra energiát mozgósítanod? 

• Erősebb üzlet, stabilabb jövő – Az Eagle-minősülés elérése azt mutatja, hogy stabil és 

fejlődőképes üzleted van, és vezetőként támogatod a csapatodat. 

• Belépő a leginspirálóbb üzleti rendezvényre – Az Eagle Manager’s Retreat nemcsak egy 

elismerés, hanem egy életre szóló lehetőség, hogy a Forever legjobbjaitól tanulj egy trópusi 

paradicsomban, Phuket szigetén. 

• Egy támogató, sikerorientált közösség része leszel – Az Eagle Manager szintet elérők egy 

olyan közösség tagjai, akik motiválják és segítik egymást a folyamatos fejlődésben.  

Hogyan használd ki a hátralévő időt? 

Állítsd fókuszba a célod – és emlékeztesd rá magad naponta! 

Írd ki, ragaszd ki, mondd ki hangosan: Phuket vár! Egy erős, vizuálisan is jelen lévő cél 

erőt ad akkor is, amikor fáradtabb vagy. Tudd, miért kezdted – és miért éri meg most még 

jobban odatenni magad. 

 

Tervezz előre – minden nap számít! 

Készíts heti tervet és napi fókuszlistát. Tudd, kivel beszélsz, milyen témával, milyen 

célból és minden nap tegyél meg egy kis lépés a minősülés felé. 

 

Dolgozz együtt a csapatoddal szívvel! 

Az Eagle-minősülés nemcsak rólad szól, hanem arról is, hogy vezetőként hogyan 

támogatod és inspirálod a munkatársaidat. A lelkesedésed hatással lehet csapatodra és 

lehet ez a közös erő adja meg a plusz lendületet, amire most szükséged van az utolsó 

lépésekhez. 

 

Fordíts kiemelt figyelmet fogyasztóidra! 

Most van itt igazán az ideje annak, hogy különleges figyelmet adj fogyasztódinak. 

Egy kedves üzenet, egy apró meglepetés és odafigyelés – ezek mind olyan 

élmények, amelyek hosszú távon is bizalmat építenek. 

Használd ki a cég által kínált különleges promóciókat, amelyek segítségével még 

könnyebben tudsz apró örömöt vagy épp mosolyt csalni valaki életébe. Hiszen a 

boldog, elégedett fogyasztók nem csak új pontot jelentenek, hanem értékes és tartós 

kapcsolatok alapjai is lehetnek. 

 
Oszd meg a saját lelkesedésed! 

A lelkesedésed az egyik legerősebb eszközöd – mert inspirál, mozgósít és összekapcsol. 

Ha megosztod az utad apró örömeit, a céljaidat a csapatoddal vagy a közösségi 

médiában, azzal nemcsak magadat erősíted meg, hanem másokat is ösztönzöl, hogy 

merjenek lépni. Ne félj megmutatni az utad emberi oldalát sem, mert lehet, hogy épp 

egy-egy posztoddal lobbantod lángra a 

https://www.flpshop.hu/oktatasi-es-segedanyagok/katalogusok


 

szikrát valaki másban. És kitudja? Lehet pont ez a szikra lesz a hiányzó darab phuketi 

minősülésedhez. 

 

Ez az utolsó hónap a te nagy lehetőséged, amikor minden egyes lépés számít. Hallgass a szívedre 

és adj bele mindent, mert a cél már ott ragyog a láthatáron 

- Phuket, a napfény, a tengerpart, és az a különleges pillanat, amikor tudod: megcsináltad. 

 

Mi ott várunk rád Phuket szigetén! 
 

 
Üdvözlettel: 

A Forever csapata 
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Supervisor szintet ért el: 

 
Ejupi Andi 

Mirjana Babić 

Syzane Baja 

Baksa János Andrásné 

Marija Bjeljac 
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Egyed Izabella 
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Ginera Avdija 

Futaki Ildikó 

Milanka Milovanović & Milisav Milovanović 

Đurđa Paripović 

Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona 

Jelena Perić 
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Király-Varjú Eszter 

Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski 

Selma Burgić 

Zsiga Márta 

Anica Obradović 

Utasi István 
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